
Gertz Nyborg ApS

 

 

Kongegade 16

5800  Nyborg

34083398

20-10-2022 3
23-11-2021

1
05-09-2019

1
19-02-2019

1
1  
2  
 
 
1  
 
2  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i salgsområde og produktionsområde, opbevaring og
adskillelse af fødevarer med og uden kølekrav.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Kanter langs gulv og vægge fremstår
med sorte belægninger af indtørrede produktrester, æltekar
fremstår med indtørrede produktrester, hylder under stålbord i
produktion hvor der opbevares rent udstyr fremstår med sorte
og mørke belægninger, der ses opsprøjt og produktrester på
vægge i produktionsområde, i vindueskarm over bord hvor der
produceres spiseklare produkter ses der mørke belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent efter
behov og vil gøre rent i morgen efter endt produktion.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: flødeboller for information om allergene
ingredienser. Det indskærpes, at virksomheden skal have procedurer, der sikrer, at brugere med allergier får
udleveret fødevarer tilpasset deres kostbehov.
Følgende er konstateret: Virksomheden stilter ikke med skriftlig information i nærheden af fødevaren eller på
anden relevant måde oplysninger om allergene ingredienser til rådighed. Virksomheden redegøre for, at der i
flødeboller er nødder og æg i som allergen. Ved opfordring af Fødevarestyrelsen kontrolleres indholdet i
overtrækschokolade, hvor der konstateres at chokoladen indeholder soja som allergen samt spor af mælk og
nødder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det vil jeg få fulgt op på og få opdateret vores system på
computeren.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden sælger færdigpakket knækbrød og småkager til salg over flere dage,
produkterne er mærket med ansvarlig virksomhed, og holdbarheds dato, men mangler varebetegnelse og
nettovægt. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for færdigpakkede fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


